Ustanawiam regencję w osobach Stambulowa, Mutkurowa i Karawelowa. Rozkazuję wszystkim obywatelom bułgarskim ulegać rozkazom regencji przemienne ustanowionej i zachowywać w kraju spokój, aby nie komplikować i tak już trudnego położenia spraw ojczyzny. Niech Bog zachowa Bułgarię!

Dan w rezydencji Zoifi 26 sierpnia (7 września) 1886 r.

„Aleksander.”

Norddeutsche Allgemeine Zeitung widzi, rozumie się „polską rękę,” która popycha do opozycji różnych „reichsfeindów” w prasie niemieckiej:

„Te owacy pochodzenia polskiego powinny osłabić w każdym rozsądnym niemiecu współzucie dla ks.